

ODAMIZ MARMARA-TRAKYA BÖLGE TOPLANTISINA KATILDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Marmara-Trakya Bölgesi İstişare Toplantısı 09 Temmuz 2017 Pazar Günü Ankara'da bulunan TOBB ikiz kulelerde gerçekleştirildi. Toplantıya odamızı temsilen Başkanımız Coşkun Salon ve Genel Sekreterimiz Recep Akgün katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Bölge Toplantıları, Marmara Bölgesi ile tamamlandı. TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, istişarelerde bulunmak için bir araya geldiklerini vurgularken, oda ve borsaların, üyelerine yaptıkları hizmetler konusunda bilgilendirmelerde bulunmalarını ve iş dünyasının bu imkânlardan yararlanmasını istedi.

Toplantıda makro ekonomideki durum, son 6 ayda hükümetten talep edilenler, hayata geçen düzenlemeler ile meclis üyelerinden gelen cevaplarla anket sonuçlarının değerlendirmesi gibi konularda geniş sunumlar yapıldı.

Dünya ekonomilerin büyüme yolunda olduğuna işaret eden Hisarcıklıoğlu, özellikle krizden bu yana ilk defa Avrupa'nın da önemli büyüme sağladığını anlattı. Bu büyüme eğilimlerinin ticareti artırma ve yeni yatırımlar için önemli fırsatlar doğurabileceğini bildiren Hisarcıklıoğlu, Türkiye ekonomisindeki yüzde 5'lik büyümenin de sevindirici ve ümit verici olduğunu kaydetti. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, büyümenin önümüzdeki diğer çeyrek dilimlerde de devam edeceğine inandıklarını söyledi.

Hisarcıklıoğlu, oda ve borsaların taleplerinin hükümet tarafından dikkate alınarak hayata geçirildiğinden bahsederken, alınan bu ekonomik tedbirlerin olumlu etkilerinin görülmeye başladığının altını çizdi. son olarak M.Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte toplu hatıra fotoğrafı çektiler ve toplantı sona erdirildi.

BALIKESİR'DE EŞ ZAMANLI BASIN TOPLANTISI YAPILDI.



13 Temmuz 2017 tarihinde Balıkesir Balkonuk Center'da tüm Türkiye ile eş zamanda yapılan basın açıklamasına odamızı temsilen Yön. Kurulu Başkan Yardımcısı Onur Süer ve Genel Sekreterimiz Recep Akgün katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği adına bu ortak açıklamayı 81 ilde aynı anda yapıyoruz.

15 TEMMUZ'U ASLA UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ "GÜCÜMÜZ MİLLİ İRADE, HEDEF BÜYÜK TÜRKİYE"

Değerli Basın Mensupları,

Türkiye'nin sivil toplumunu temsil eden; Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi Türkiye kanadı olan;

- Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ),
- Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK),
- Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN),
- HAK- İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ),
- Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB),
- Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK),
- Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (Türkiye KAMU-SEN),
- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) olarak buradayız.

Bu masada oturan demokrasi sevdalısı kurumlar olarak, bu ortak açıklamayı 81 ilde aynı anda yapıyoruz.

Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 Temmuz'un yıldönümüne giriyoruz.

İki hafta boyunca, farklı etkinliklerle, hazırladığımız afişlerle ülkemizin tamamında 15 Temmuz ruhunu canlı tutacağız.

15 Temmuz'u unutmayacağız, unutturmayacağız.

15 Temmuz'un Türkiye için bir milat olduğuna inanıyoruz.

Çünkü bu alçak saldırı, darbenin ötesinde bir işgal girişimiydi.

15 Temmuz, İstiklal Harbinden bu yana ülkemizin karşılaştığı en büyük tehlikeydi.

O gece Fetullahçı terör örgütü, "devleti" ele geçirmeye, milleti tahakküm altına almaya kalkıştı.

Darbe girişiminin asıl amacı; ülkemizi tarihimizde görülmemiş bir kaosa sürüklemek, kardeş kavgası başlatmak ve Türkiye'yi iç savaş ortamına sokmaktı.

Darbe teşebbüsünün nihai amacı; Türkiye Cumhuriyetini bir daha ayağa kalkamayacak duruma düşürmekti.

BALIKESİR'DE EŞ ZAMANLI BASIN TOPLANTISI YAPILDI.

Allah'a şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti ile bu belayı, bu fitneyi durdurdu.

Milletimiz demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden bu saldırı karşısında dik durdu, canı pahasına değerlerini savundu.

Bu masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, devletimizin ve milletimizin yanında yer aldı.

Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz, Başbakanımız, siyasi partilerimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla bir destan yazdık.

Haince planlanmış darbe girişimini savuşturan milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz.

15 Temmuz'da Türkiye, en zor demokrasi sınavını büyük başarıyla vermiştir.

Demokrasimizin, hiçbir kaba kuvvete teslim olmayacak kadar güçlü olduğunu herkese gösterdik.

Milletimiz darbeye karşı durarak şunu açık şekilde ilan etmiştir. "Türkiye Cumhuriyeti devletini Millet'in iradesi dışında hiçbir güç yönetemez."

Bu, dünyaya örnek olacak bir tavidir.

Elbette bunun için büyük bir bedel ödedik.

Darbe girişimine karşı verdiğimiz bu mücadelede, 250 vatandaşımız şehit oldu.

2301 vatandaşımız gazi oldu.

Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Gazilerimizi şükranla anıyoruz.

Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır.

Dünyada çok az millet bu bedeli ödeyebilir.

Siyasi görüşü fark etmeksizin Türkiye'nin geleceğine sahip çıkan 15 Temmuz ruhu demokrasinin sigortasıdır.

Bir daha böyle hain girişimlerin yaşanmaması için FETÖ ile mücadele her alanda etkin ve kararlı şekilde sürdürülmelidir.

Yargı kurumları, darbecilere ve onların destekçilerine hak ettikleri en ağır cezayı vermeli, milletimizin vicdanını rahatlatmalıdır.

Değerli basın mensupları,

En az 15 Temmuz kadar, darbe girişiminden sonrası da, ülkemiz açısından zorlu bir süreç oldu.

Darbe girişimi sonrası toplum büyük bir travma yaşadı.

FETÖ, yalan haberlerle yurt dışında ülkemiz aleyhine karalama kampanyaları yürüttü.

Ekonomimiz de bu saldırıdan olumsuz etkilendi.

Allah'a şükür, birlik ve beraberliğimiz sayesinde bunların hepsini de kısa sürede atlattık.

Hükümetimizin bizlerle iştişare içinde aldığı önlem ve yaptığı reformlarla hızla toparlandık.

Daha darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçmeden ekonomide yüzde 5'lik büyümeyi yakaladık.

İstihdam rekorları kırdık. Bu yılın ilk altı ayında tam 1 milyon 200 bin insanımıza yeni istihdam sağladık.

İhracatımızı rekor düzeyde arttırmaya başladık.

Yabancı yatırımcıların güvenini yeniden kazandık.

Çok açık ifade ediyoruz ki, Türkiye dünyanın en zor stres testinden başarı ile çıkmıştır.

Emin olun bizim son bir yılda yaşadıklarımızı başka bir ülke yaşasaydı bir daha ayağa kalkamazdı.

Ama biz dimdik ayaktaız.

Böyle bir coğrafyada, en zor koşullar altında hiç kimsenin yapamayacağını yaptık.

BALIKESİR'DE EŞ ZAMANLI BASIN TOPLANTISI YAPILDI.

15 Temmuz sonrası toparlanma sürecini tamamladık.

Şimdi yeni bir atılım sürecini başlatmamız gerekiyor.

Ayağımızdaki prangayı çözdük, şimdi koşma zamanı.

Büyümede, istihdamda, ihracatta yeni rekorlar kırmalıyız.

Vatandaşlarımızın refah seviyesini daha da arttırmalı, demokratik kazanımlarımızı güçlendirerek ileriye taşımalıyız.

Bütün bunlar için ortak akılla ve istişare içinde, yeni bir reform süreci başlatmalıyız.

Buradan yurt dışındaki dostlarımıza da sesleniyoruz.

Aldığı yaraları saran milletimiz, bu büyük demokrasi sınavının birinci yılında bütün dostlarını yanında görmeyi arzulamaktadır.

Dostlarımızı iftira kampanyalarına değil, gerçeklere kulak vermeye, buna göre tavır almaya davet ediyoruz.

FETÖ ile mücadelede dost ve müttefik devletlerin de desteklerini bekliyoruz.

Kaynağı ne olursa olsun darbe ve terör bir insanlık suçudur. Ancak birlikte çalışırsak daha iyi bir gelecek inşa edebiliriz.

Bizler ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye'yi büyük hedeflerine taşıyacağız.

Üzerine basarak bir kez daha ifade ediyoruz: Türkiye'nin sivil toplumu olarak, 15 Temmuz'u asla unutmayacağız, unutturmayacağız.

Ülkemizin geleceğini inşa ederken yaşadıklarımızdan aldığımız dersler bize ışık olacak.

Biz bu ülkenin geleceğinden umutluyuz.

Gücümüz milli irade, hedefimiz büyük Türkiye.

Hepinizi saygıyla selamlıyoruz.



ODAMIZ 15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK YÜRÜYÜŞÜNDE YERİNİ ALDI



Odamız Meclis ve Komite Üyeleri, kurulları ve personeli 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen anma töreni ve Milli Birlik Yürüyüşü'nde iş dünyasını temsilen yerini aldı. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon başkanlığındaki heyet ve personelimiz, kahraman şehitlerimiz ve gazilerimiz anısına ellerinde Türk bayraklarıyla tören alanına yürüdü.

Başkan Salon, yapılan açıklamada "Bizler, FETÖ'nün hain darbe girişiminde bulunduğu 15 Temmuz 2016'da ülkemizin ve milletimizin bir uçurumun kenarından dönüşüne şahitlik ettik. Bu ülkeyi o uçurumun kenarından çekip alan milletimizin iradesi olmuştur. Bizlere düşen bu mücadeleye ekonomide güçlenerek destek vermektir ve Edremit Ticaret Odası olarak yaklaşık 2000 üyemizle bunun için çalışıyoruz. 15 Temmuz'da şehit olanlara Allah'tan rahmet, gazilerimize ise minnet duyuyoruz." ifadelerini kullandı.

BALIKESİR MİLLETVEKİLİ ALİ AYDINLIOĞLU ODAMIZI ZİYARET ETTİ

7 Temmuz 2017 tarihinde AK Parti MKYK Üyesi Balıkesir Milletvekili Ali Aydınlioğlu TBMM de verilen arada Balıkesir'e gelerek her gün vatandaşlarla bir araya geliyor; kamu kurumlarına ziyaretlerde bulunuyor. Bu kapsamda odamızı ziyaret eden Ali Aydınlioğlu Odamız Başkanı Coşkun Salon ve Altınoluk Antandros Kazıları Derneği Başkanı Zekiye Gülçin Cömert ile kazı çalışmalarını değerlendirdi. Yaptığı açıklamada "Balıkesir'in Edremit ilçesine bağlı Kaz Dağları'nın eteklerinde bulunan Antandros Antik Kenti'nde 17 yıldır çeşitli aralıklarla sürdürülüyor, yeni mozaikler ortaya çıktı. Kazı alanında yeni bulunan mozaiklerin Antandros Antik Kenti'nin turizm merkezi olması açısından büyük önem taşıyor." ifadelerini kullandı.



ODAMIZDAN ZEYTİN-ZEYTİNYAĞI ÖDÜL TÖRENİ



11 Temmuz 2017 tarihinde Güre Adrina Otel'de ulusal ve uluslararası yarışmalarda bölgemizi başarıyla temsil eden üreticilerimize odamız tarafından bir ödül töreni düzenlendi.

Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka, Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerim ÖZDEMİR, Edremit MYO Müdürü Yrd.Doç.Dr. Raif SAKİN, Odamız Başkanı Coşkun Salon, meclis üyelerimiz, yönetim kurulu üyelerimiz, firma temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı.

Açılış konuşması yapan Oda Başkanımız Coşkun Salon "Ulusal ve Uluslararası alanlarda düzenlenmiş zeytin-zeytinyağı kalite yarışmalarında bölgemizi başarı ile temsil ederek madalya ile dönen zeytin-zeytinyağı üreticilerimizin ödülleri verileceği bu programa katıldığınız için öncelikle hepimize teşekkür ediyorum. Edremit Ticaret Odası olarak zeytin ve zeytinyağına çok önem verdiğimizizi özellikle belirtmek istiyorum. Çünkü zeytincilik bölgemizin temel geçim kaynağıdır. Bu sektörün geliştirilmesi, diğer ülkelerle yarışır hale gelmesi hem bölgemize hem de ülke ekonomisine konulan hedeflerin yakalanmasında katkı sağlayacaktır." ifadelerini kullandı.

Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka ve Zeytindostu Derneği temsilcisi, tadım uzmanı Birsen Pehlivan'ın yaptığı konuşmalar ardından ödül törenine geçildi.

Ödül töreninde ulusal-uluslararası yarışmalarda elde ettikleri başarılar için plaket takdimleri yapıldı. Fotoğraf, ikram ve röportaj merasimi sonrası tören sona erdi.

ODAMIZDAN ZEYTİN-ZEYTİNYAĞI ÜRETME TEKNİKLERİ EĞİTİMİ



05 Temmuz 2017 Çarşamba günü odamız tadım salonunda Edremit Meslek Yüksek Okulu Öğr. Gör. Mücahit Kıvrak tarafından Zeytin-Zeytinyağı Üretim Teknikleri konulu eğitim verildi. Eğitimde konuşmacı olarak yer alan Kıvrak “Ülkemizde zeytin-zeytinyağı sektörünün çok eski bir geçmişi olmasına rağmen bugüne kadar küçük aile işletmeciliği yapısında faaliyet göstermiştir. Ülkemizde mevcut zeytin-zeytinyağı işleyen ünitelerin yaklaşık %70'i 50 ton ve altındadır. Bu durum ülkemizde küçük aile tipi işletmelerin çoğunlukta olduğunu göstermektedir. Son yıllardaki yeni teknolojileri uygulayan alt yapıların kurulması ve önümüzdeki yıllarda bu sektördeki gelişmeler ülkemizin, dış pazarların istediği nitelikte zeytin-zeytinyağı işlemesine ve rekabet etme şansına fırsat yaratacaktır” açıklamalarında bulundu.

ODAMIZDAN KADIN İŞLETMELERİNE FİNANSMAN VE DANIŞMANLIK DESTEĞİ PROGRAMI

Avrupa Birliği (AB), Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Türkiye Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Türkiye İş Kurumu tarafından finanse edilen “Kadın İşletmelerine Finansman ve Danışmanlık Desteği Programı” kapsamında ülke genelinde düzenlenen seminerlerin bir diğeri 18 Temmuz 2017'de odamızın konferans salonunda kadın girişimcilerin katılımı ile gerçekleşti.

Seminerde, kadın girişimcilerin finansal ve yönetsel yetkinlikleri ile sosyal becerilerinin geliştirilmesine yönelik danışmanlık ve finansman destekleri, işletmelerde başarının yolu, finansal sermayenin oluşturulma yöntemleri ve eldeki sermayenin doğru değerlendirilmesi konularında bilgi verildi. Odamızın ev sahipliğinde gerçekleşen seminere, bölgedeki kadın girişimci ve yöneticilerle yerel kurum temsilcileri katıldı.



ODAMIZ KALİTE DENETİMİNİ BAŞARI İLE GEÇTİ



Odamız, kaliteli hizmet politikası gereği olan çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Edremit Ticaret Odası, bağımsız Denetleme Kuruluşu Türk Loydu'nun baş denetçisi İlker Gür tarafından gerçekleştirilen iki ayrı başlıktaki kalite denetiminden başarıyla çıktı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, "ISO-9001 Kalite Yönetim Sistemi uygulamamızı, ISO-9001:2015'e yükseltmeye ilişkin verdiğimiz sözü tuttuk. Ayrıca, ISO-10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemimizi ise yeni standartlara göre şekillendirdik. Verdiğimiz sözü tuttuk ve kaliteli hizmetin çitasını yükselttik. Bundan dolayı mutlu ve gururluyuz" dedi.

Başkan Salon, Türk Loydu denetimleri sonucuna ilişkin yaptığı açıklamada, oda üyelerine verilen hizmetin kalitesine büyük önem verdiklerini söyledi. Açılış toplantısı ile başlayan denetimin tüm birimlerde gerçekleştiğini kaydeden Coşkun Salon, "Üyelerimizin ve çalışanlarımızın memnuniyetini esas alan kalite anlayışı ile yasal şartlara uygun, zamanında ve en iyi hizmet vererek, çalışanıyla ve üyeleriyle sürekli iyileşmek ve gelişmek temel politikamızdır. Politikamıza uygun çalışmalar gösteren ve bunu her platformda sergileyen son denetimden de başarıyla geçmemize katkı veren personelimizi kutluyor ve teşekkür ediyorum" dedi. İfadelerine, "Odamızın verdiği hizmetler, müşteri memnuniyetini esas alan ilkeler doğrultusunda yürütülmektedir. Üyelerimizden gelen her türlü şikâyet, öneri ve tavsiyeler titizlikle ele alınarak değerlendirilmekte ve kayıt altına alınmaktadır. Üyelerimizden gelen şikâyet öneri ya da tavsiyeler detaylı bir şekilde incelenerek gerekli düzeltici işlemler yapılmakta ve ilgili üyeler bilgilendirilmektedir" sözleri ile devam etti.

ODAMIZ, ÜYEMİZ FERHATOĞLU ŞİRKETLER GRUBU'NUN YENİ ŞUBE AÇILIŞINA KATILDI.



Odamız üyelerinden Ferhatoğlu Şirketler Grubu'nun Edremit'e kazandırdığı yeni marketi 14 Temmuz 2017 tarihinde büyük bir törenle açıldı.

İlçe Kaymakamı Ali Sırmalı, Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka, Oda Başkanımız Coşkun Salon, yönetim kurulu üyelerimiz, Genel Sekreterimiz Recep Akgün ve bir çok STK müdürleri katılımlarıyla başlayan tören; kurdele kesimi, ikramlar ve fotoğraf merasimi sonrası sona erdi.

ANTANDROS DERNEĞİ YENİ YÖNETİM KURULU ODAMIZI ZİYARET ETTİ.

Antandros Derneği yeni Yönetim Kurulu, Odamız Başkanı Coşkun Salon'u ziyaret ederek dernek ve 2017 kazı çalışmaları hakkında bilgi verdi. Ayrıca bölgemizdeki kültürel ve doğal varlıkların tanıtılması konusunda turizm işletmeleriyle iş birliği yapılarak ortak tanıtım projeleri oluşturulmasını görüştüler.

Yönetim Kurulu Başkanı Gülç in Cömert, Başkan Yardımcısı Erol UZUN, Sayman Sevil Akış, Yönetim Kurulu üyesi Şöhret Ölker kazılarla ilgili fotoğraf sanatçısı Firdevs Sayılan'ın fotoğrafını Odamız Başkanı Coşkun Salon'a armağan etti.

